Press Release                   東濃中部病院事務組合

報道関係者 各位

プレスリリース

令和３年６月１５日１５時

東濃中部病院事務組合

管理者 土岐市長 加藤淳司

■令和３年第１回東濃中部病院事務組合議会臨時会について

 東濃中部病院事務組合議会臨時会の開催が決定しましたので、お知らせします。

１ 日  時  令和３年６月２２日（火） 午前９時 開会

２ 場  所  土岐市議会議場

３ 付議案件  別紙のとおり

組合議会提出議案について

 付議議案は、別紙のほか議員提出議案を３件予定しています。

議会傍聴について

新型コロナウイルス感染症対策として、傍聴席を半数（２８席）に絞り先着順とします。

インターネット配信はありません。

― 本件に関するお問い合わせ ―

東濃中部病院事務組合  〒509-5192 岐阜県土岐市土岐津町土岐口 2101（土岐市役所３階）

TEL：0572-54-1186  FAX：0572-53-0020  担当 亀谷